
Kongenshus Mindepark er et af Danmarks 

smukkeste og mest særprægede natur-
områder. Det er en smuk oplevelse hele året rundt.

Kongenshus Mindeparks Naturcenter er et 
moderne naturcenter, hvor du kan få indblik i 
hedens natur og kulturhistorie.

Velkommen hos Grønhøj Kro og Museer

Vi mødes ved Kongenshus Mindeparks Naturcenter. Ved den midtjyske hede ligger Grønhøj Kro som er en fredet Kgl. Privilegeret kro fra 1848. 
Kroen har været i min families eje siden 1864. 
Som 5. generation driver jeg i dag kroen sammen med min hustru og gode medarbejdere.
Grønhøj Kro`s staldbygninger og gæstebolig benyttes i dag til museer.
Vi glæder os til at byde jer velkommen.

Med venlig hilsen
Dorte og Gregers Laigaard

Morten Korchmuseet

Morten Korchmuseet blev etableret i 

2013 i kroens staldbygninger. Museet 
indeholder bl.a. effekter skænket af 
Morten Korch´s familie.

Onsdag den 19. august 2026 kl. 10.30
Vi kigger os lidt rundt i Naturcentret (her får vi en lille forfriskning), hvorefter vi kører 

gennem naturparken med ophold ved Mindedalen før vi kører til:                             
Grønhøj Kro, Grønhøj Skivevej 26, 7470 Karup.

På Grønhøj Kro spiser vi på middag. Besøg på Morten Korchmuseet & Kartoffeltyskerladen.
Efterfølgende skal vi nyde kaffen med kroens hjemmebagte kringle (oldemors opskrift) samt lagkage.

Mad og underholdning ca. kl. 12.30
Under maden fortæller kromanden om egnens og 

slægtens historie, og spiller et par fællessange.

Menu:
Tarteletter 

Kartoffelæggekage med flæsk
Hertil serveres en genstand
- besøg i Korchmusseet & kartoffeltyskerladen
Kaffe/the med hjemmebagt kringle & lagkage

- tak for i dag

Vestre Skivevej 142, Daugbjerg, 8800 Viborg

Veteranklub Vestjylland - indbydelse til kør selv tur
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Det hele for en pris af kun kr. 200,00 pr. person – Veteranklubben betaler resten.
Der afregnes kontant til kassereren. 

Tilmelding senest søndag den 9.august 2026 
- indbydelsen gælder også ægtefælle/ledsager til:
Hans Peter – telefon: 21 85 12 98 eller e-mail: hpulla@mvb.net Med venlig hilsen Hans Peter, Kjeld & Helge

Kartoffeltyskerladen & Alhedens historie
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